
UCHWAŁA Nr IV/9/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego „Małe 
dzieci – wielka sprawa. Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług 

na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym” wdrażanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy pt. „Małe dzieci – wielka sprawa. 
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym” o nr POKL.09.01.01-18-007/14 i okresie realizacji 
od 01.01.2015r. do 30.06.2015r. Projekt realizowany jest w ramach Priorytetu IX, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


